Mahmûd, el-Bidâye fî Usûli’d-Dîn, thk. Fethullâh Huleyf, İskende-

riye 1969, s.85.

53 Şûrâ, 42/51.

54 ez-Zemahşerî, Cârullah Ebu’l-Kâsm Mahmûd b. Ömer, el-Keşşâf an Hakâik
Gavâmizu’t-Tenzîl ve Uyûni’l-Ekâvîl fî Vucûhi’t-Te’vîl, (thk. Adil Ahmed Ab-
dulmevcûd vd.), Mektebetu’l-Abîkân, Kâhire 1998/1418, V, 420, 421; et-
Taberî, Ebû Ca’fer Muhammed b. Cerîr, Câmiu’l-Beyân an Te’vîli Âyil-Kur’ân,

(thk. Abdullah İbn Abdulmuhsîn et-Türkî), Kâhire 1422/2001, XX, 539, 540.

55 Yazır, Hak Dini, VI, 4267.

56 Bu hususta müstakil bir çalışma için bkz. Bünyamin Erul, Sahabenin Sünnet
Anlayışı, Türkiye Diyanet Vakfı, Ankara 1999.